СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000, Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл.
no4Ta:sob-uv@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов У вельского
муниципального района № 94
от 14.12.2023 года «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества У вельского
муниципального района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
У вельского муниципального района, Положением «О порядке приватизации
муниципального имущества У вельского муниципального района»,
утвержденным решением Собрания депутатов У вельского муниципального
района № 40 от 03.09.2020 г., рассмотрев обращение исполняющего
обязанности председателя Комитета по управлению имуществом У вельского
муниципального района о внесении изменений в плана приватизации
муниципального имущества У вельского муниципального района на 2024 год,
Собрание депутатов У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Увельского
муниципального района № 94 от 14.12.2023 года «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Увельского
муниципального района на 2024 год», в соответствии с приложением к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве

А.Ф. Поздняков

С.Г. Рослов

mailto:sob-uv@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

Приложение
к решению Собрания депутатов

У вельского муниципального района
от « » #1  2024 г.

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

У вельского муниципального района
«Об утверждении Прогнозного

плана приватизации муниципального
имущества У вельского муниципального

района на 2024 год»
№ 94 от 14.12.2023 г.

Перечень муниципального имущества,
планируемого к приватизации в 2024 году

№
п/п

Наименование
имущества

Место
нахождения

Прогнозная
цена

реализации
(руб.)

Способ
приватизации

1 Жилое помещение
с кадастровым
номером
74:21:1201003:404
общей площадью
30,9 кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:1201003:464
общей площадью
628,0 кв.м.

Челябинская обл.,
У вельский p-он, с.
Рождественка, ул.
Мира д. 7 кв. 10

332 505,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

2 Жилое помещение
с кадастровым
номером
74:21:1201003:408
общей площадью
30,5 кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:1201003:464
общей площадью
628,0 кв.м.

Челябинская обл.,
У вельский p-он, с.
Рождественка, ул.
Мира д. 7 кв. 6

328 201,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

3 Жилое помещение
с кадастровым
номером
74:21:0212005:135
общей площадью
83,2 кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:0212005:8
общенй площадью
920 кв.м.

Челябинская
область,
У вельский район,
д. Ключи, ул.
Молодежная дом
№ 18, кв. 2

135 923,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

4 Нежилое здание с
кадастровым
номером
74:21:0701008:20
площадью 295,4
кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:0701002:36
общей площадью
355,0 кв.м.

Челябинская
область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.
Центральная, д.
24в

255 104,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

5 Земельный участок
с кадастровым
номером
74:21:0701002:36
общей площадью
355,0 кв.м.

Челябинская
область,
У вельский район,
п. Березовка, ул.
Центральная, д.
24в

19 540,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

6 Жилое помещение
с кадастровым
номером
74:21:0212002:90
общей площадью
23,0 кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:0212002:35
общенй площадью
769 кв.м.

Челябинская
область, р-н
Увельский, д
Ключи, ул
Рабочая, д 7, кв 2

73 002,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

7 Нежилое здание с
кадастровым
номером
74:21:1001009:124
площадью 213,4
кв.м.,
расположенное на
земельном участке
с кадастровым
номером
74:21:1001009:127
общей площадью
914,0 кв.м.

Челябинская
область,
Увельский район,
с. Хомутинино,
ул. Набережная, д.
29

221 732,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

8 Земельный участок
с кадастровым
номером
74:21:1001009:127
общей площадью
914,0 кв.м.

Челябинская
область,
У вельский район,
с. Хомутинино,
ул. Набережная, д.
29

60 920,00 Федеральный
закон № 178-ФЗ
от 21.12.2001 г.
«О
приватизации
государственно
го и
муниципальног
о имущества»

Председатель комитета по
управлению имуществом
Увельского муниципального района